

บัญชีประมาณการ

ปจ.5

ป

สรุปผลการประมาณราคาโครงการ โครงการขยายเขตประปาหมู่บ้าน หมู่ที่10 (สายบ้านนาถ่านหี ธรรมหรือย)

สถานที่ หมู่ที่10 ตำบลเขาชะงุ้ม อําเภอบึงสามพัน จังหวัดราชบุรี

ปริมาณงาน

ประมาณการ

30 ต.ค. 2566

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าต้นทุนงานประปา	59,490.00	1.3091	77,878.36	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			77,878.36	
สรุป	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			77,800.00	
เจ็ดหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเกิดศักดิ์ เกิดสมจิตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวุฒิภัค จันทรเมธา)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

เห็นชอบ.....

(นายปัญญา วัฒนาพร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ศึกษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชะงุ้ม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(จสต.สมหวัง ชินเวช)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ.....

(นายสมพงษ์ สุภาพจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชะงุ้ม

31 ต.ค. 2566

บัญชีประมาณราคากลาง

ชื่อโครงการ โครงการขยายเขตประปาหมู่บ้านหมู่ที่ 10 ตำบลบ้านนายเสนห์ อรรคมหรัย โดยกาวางท่อ pvc. มอก.ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว ชนิดบานหัวประสานด้วยน้ำยา ความยาว ไม่น้อยกว่า 650 เมตร หรือจำนวนไม่น้อยกว่า 162 ท่อน พร้อมฝังกลบเรียบร้อยดำเนินการ ณ หมู่ที่ 10 ตำบลเขาชะงุ้ม อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี

สถานที่ หมู่ที่ 10 ตำบลเขาชะงุ้ม อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี

วันที่ประมาณราคา 30 ต.ค. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุสิ่งของ		แรงงาน		รวมวัสดุสิ่งของและแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)	หน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)		
1	งานขุดดิน								
	1.1งานขุดดินลึกไม่น้อยกว่า 0.40 เมตร พร้อมฝังกลบเรียบร้อย	650.00	เมตร		-	25.00	16,250.00	16,250.00	
2	งานท่อ								
	2.1ท่อ pvc มอก. ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว	162.00	ท่อน	201.00	32,562.00	50.00	8,100.00	40,662.00	
3	ราวลปิดเปิด 2 นิ้ว								
	2.1ราวลปิดเปิด 2 นิ้ว	2.00	ตัว	30.00	60.00		-	60.00	
4	ข้องจาก								
	2.2ข้องข 90 ขนาด 2 นิ้ว	6.00	ตัว	28.00	168.00		-	168.00	
5	ข้อต่อตรงสามทาง 2 นิ้ว								
	2.3 ข้อต่อ สามทาง 2 นิ้ว ลด 3/4 นิ้ว	7.00	ตัว	30.00	210.00		-	210.00	
6	ข้อต่อตรง 2 นิ้ว								
	ข้อต่อตรง 2 นิ้ว	5.00	ตัว	28.00	140.00		-	140.00	
7	กาวต่อท่อ								
	กาวต่อท่อ	8.00	กระป๋อง	250.00	2,000.00		-	2,000.00	
รวมราคาวัสดุสิ่งของและแรงงาน								59,490.00	